社会資本整備審議会 道路分科会 九州地方小委員会（平成２５年度第３回）

議事概要

１．日  時  平成２５年８月２７日（火） １４：００～１５：３０

２．出席者

〈委員〉

溝上章志委員長、泉健子委員、大枝良直委員、長安六委員、河西宏委員、

吉武哲信委員

３．議 題

計画段階評価

《対象箇所》

  ・有明海沿岸道路（Ⅱ期） 大牟田市～長洲町

４．議 事

  ＜委員からの主な意見等＞

・有明海沿岸地域を結ぶ有明海沿岸道路全体としての広域的な必要性、効果

や供用済区間での効果等の観点を踏まえるべき。

・意見聴取する場合にもこれらの内容がわかるような説明を行い、意見聴取を

実施すること。

                                                          以上